
 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

 

 
 

 
 

 

 

SIA “MODUS TETRA” 
smēķēšanas kabīņu risinājuma piedāvājums 

 

 

 

 
              

 

 

 

 

RĪGA – 2013 

 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

 

Situācija Latvijā saistībā ar smēķēšanas ierobežošanu... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bet ir risinājums! 
 

 

 

 

  

 

 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

 
 

 

1. Kā darbojās smēķēšanas kabīne? 
 

Qlean Air Scandinavia piedāvā īpašu gaisa attīrīšanas 

sistēmu, kas pilnībā nodrošina telpu bez tabakas dūmiem 

un smakas. 

 

 

 

1-2. DŪMU SAVĀKŠANA 
Tabakas dūmi tiek savākti pirms notiek tālāka to 

izplatīšanās telpā. Tas tiek panākts ar spēcīgu gaisa 

ventilācijas palīdzību, kas novada dūmus vajadzīgajā 

virzienā pie īpašiem filtriem. 

 

2-3. BĪSTAMO GĀZU SAVĀKŠANA 
Pie tabakas radīto dūmu attīrīšanas ir svarīgi, ka no vides 

tiek izvadītas pat vismazākās tās daļas. Ražotāja 

patentētie filtri veic 100% specifisko tabakas dūmu gāzu 

un to daļiņu savākšanu. Regulāra šo filtra maiņa 

nodrošina pastāvīgu attīrīšanas līmeņa uzturēšanu.  

 

4. DROŠĪBAS UZSVARS 
Ražotāja izstrādātā un Zviedrijas valsts pārbaudes un 

pētniecības institūta akceptētā ugunsdrošā pelnu 

savākšanas sistēma samazina pilnībā ugunsgrēka risku.  

 

 

 
 

 

Smēķēšanas kabīnes uzstādīšanai ir nepieciešams tikai 

strāvas avots un vieta tās novietošanai! 

 

Tas ļauj novietot to jau esošās telpās, neveicot īpašus to 

pārbūves un sagatavošanas darbu. 

 

 

 
 

 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

2. Kā smēķēšanas kabīne uzlabo darba un telpas vidi? 
 

Labāka darba vide: 

• Nesmēķētāji uzturas vienā telpā ar smēķējošiem 

smēķētājiem, nepakļaujot riskam savu veselību 

• Samazinās pīppauzes, jo tuvumā ir smēķēšanas kabīne 

• Uzlabojās komunikācija starp kolēģiem 

• Labāks korporatīvais tēls – pie ēku ieejām neatrodas 

smēķējoši cilvēki  

 

 

 

Labāka gaisa kvalitāte: 

• Izsmēķi un cigarešu pelni nerada uguns bīstamību 

• Nesmēķētāji tiek pasargāti no pasīvās smēķēšanas. 

100% attīrīšana savākšana nodrošina ne tikai tabakas 

dūmu savākšanu, bet arī labāku gaisa kvalitāti 

• Izzūd nepieciešamība pēc īpašām smēķēšanas istabām, 

kas aizņem daudz vietas un salīdzinoši ir 

ugunsnedrošākās par smēķēšanas kabīnēm. Rezultātā 

samazinās izmaksas šo telpu izveidei, uzturēšanai 

• Pašu smēķētāju drēbēm un matiem nav dūmu smakas, 

kas rada patīkamāku un higiēniskāku darba vidi 

 

 

 
Citi ieguvumi: 

• Prakse pierāda, ka smēķēšanas kabīnes uzstādīšana 

samazina arī regulāro smēķētāju patērēto cigarešu 

daudzumu darba laikā 

• Tiek paaugstinās darba drošība un ražīgums 

• Smēķēšanas kabīni var viegli uzstādīt un demontēt pēc 

vajadzības.  

• Pie uzstādīšanas ir nepieciešama vienīgais 220V 

strāvas padeve. Nav vajadzīga ventilācijas sistēmas 

izbūve, jo dūmi, nesadegušās tabakas daļiņas paliek 

filtros. 

 

 

    

Biroja iekārtošana: 

• Iedomājieties, ka jūsu uzņēmums paplašinās, un rodas 

nepieciešamība pēc lielākām biroja telpām 

• Pārvietošanās uz citām telpām ir projekts, kas prasa 

laiku, naudu un enerģiju 

• Gadījumā ja Jūsu birojā ir atvēlēta īpaša vieta 

smēķēšanai, tad ir cita iespēja.  

• Bieži vien tā aizņem par daudz vietas, un tāpēc labāks 

risinājums ir šo telpu pārvēst par peļņu nesošu biroja 

daļu, uzstādot atsevišķu smēķēšanas kabīni  

• Un labākais, ka jūs piedāvājat jūsu darbiniekiem 

mūsdienu smēķēšanas risinājumu, bez vajadzības 

nesūtot tos ārā. 

 

 

 

 

 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

3. Classic Line modeļu līnija, tās parametri un izcenojumi 
 

 
 

Modelis Platums, 

mm 

Dziļums, 

mm 

Augstums, 

mm 

Gaisa 

plūsma, 

m3/h 

Veiktspēja* Kabīnes 

Cena, LVL bez 

PVN 

1 gada servisa 

cena** Cigaretes, 

mēnesī 

Pastāvīgie 

smēķētāji 

Vienlaicīgi 

smēķētāji 

          

C3O          

 
atvērts 

1477 785 2000 600 750 5-7 līdz 2 Ls 4 884,46 Ls 878,50 

 
safety light 

1477 785 2000 600 750 5-7 līdz 2 Ls 5 516,98 Ls 878,50 

          

C40          

 
atvērts 

1941 785 2100 600 1500 10-15 līdz 4 Ls 6 606,32 Ls 1 300,18 

 
slēgts 

1941 785 2100 600 1500 10-15 līdz 4 Ls 7 519,96 Ls 1 300,18 

 
safety light 

1941 785 2100 600 1500 10-15 līdz 4 Ls 7 238,84 Ls 1 300,18 

          

C60          

 
atvērts 

2593 1137 2130 850 3000 20-30 līdz 6 Ls 9 030,98 Ls 1 967,84 

 
pusatvērts 

2593 1137 2130 850 3000 20-30 līdz 6 Ls 10 043,01 Ls 1 967,84 

Safety light 

2593 1137 2130 850 3000 20-30 līdz 6 Ls 9 663,50 Ls 1 967,84 

• *Veiktspēja ir balstīta uz pieņēmumu, ka katrs atsevišķs smēķētājs izsmēķē 5-7 cigaretes diena; un attiecīgi mēnesī ir 21 darba diena. 

• Kabīnes piegādes uzstādīšanas un izmaksas objektā tiek saskaņotas atsevišķi. Tās ir atkarīgas no objekta atrašanās vietas. 

• Pēc kabīnes nodošanas ekspluatācijā tiek slēgts atsevišķs tās garantijas un pēc garantijas apkopes/remonta darbu līgums. 

• *Serviss sevī iekļauj filtru un to nomaiņas, kā arī izsmēķu un pelnu rezervuāra tukšošanas izmaksas! 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

4. SF4000 & SF6000 modeļu līnija, tās parametri un izcenojumi 
 

 
 

Modelis Platums, 

mm 

Dziļums, 

mm 

Augstums, 

mm 

Gaisa 

plūsma, 

m3/h 

Veiktspēja* Kabīnes 

Cena, LVL bez 

PVN 

1 gada servisa 

cena** Cigaretes, 

mēnesī 

Pastāvīgie 

smēķētāji 

Vienlaicīgi 

smēķētāji 

          

SF4000          

 
atvērts 

1560 1280 2170 885  1500 10-15 līdz 4 Ls 7 449,68 Ls 1 300,18 

 
pusatvērts 

1560 1150 2170 885 1500 10-15 līdz 4 Ls 7 730,80 Ls 1 300,18 

 
slēgts 

1560 1150 2170 885 1500 10-15 līdz 4 Ls 8 363,32 Ls 1 300,18 

          

SF6000          

 
atvērts 

2076 1645 2170 1230 3000 20-30 līdz 6 Ls 10 612,28 Ls 1 967,84 

 
pusatvērts 

2076 1590 2170 1230 3000 20-30 līdz 6 Ls 10 991,79 Ls 1 967,84 

 
slēgts  

2076 1590 2170 1230 3000 20-30 līdz 6 Ls 11 624,31 Ls 1 967,84 

• *Veiktspēja ir balstīta uz pieņēmumu, ka katrs atsevišķs smēķētājs izsmēķē 5-7 cigaretes diena; un attiecīgi mēnesī ir 21 darba diena. 

• Kabīnes piegādes uzstādīšanas un izmaksas objektā tiek saskaņotas atsevišķi. Tās ir atkarīgas no objekta atrašanās vietas. 

• Pēc kabīnes nodošanas ekspluatācijā tiek slēgts atsevišķs tās garantijas un pēc garantijas apkopes/remonta darbu līgums. 

• **Serviss sevī iekļauj filtru un to nomaiņas, kā arī izsmēķu un pelnu rezervuāra tukšošanas izmaksas! 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

5. SF Forum un Square modeļu līnija, tās parametri un izcenojumi 
 

 
 

Modelis Platums, 

mm 

Dziļums, 

mm 

Augstums, 

mm 

Gaisa 

plūsma, 

m3/h 

Veiktspēja* Kabīnes 

Cena, LVL bez 

PVN 

1 gada servisa 

cena** Cigaretes, 

mēnesī 

Pastāvīgie 

smēķētāji 

Vienlaicīgi 

smēķētāji 

          

SF Forum          

 
atvērts 

2844 1383 2170 1770 4000 35 līdz 8 Ls 12 544,98 Ls 2 178,68 

 
pusatvērts 

2844 1383 2170 1770 4000 35 līdz 8 Ls 12 924,49 Ls 2 178,68 

 
slēgts 

2844 1383 2170 1770 4000 35 līdz 8 Ls 13 557,01 Ls 2 178,68 

          

SF Square          

 
atvērts 

4094 1406 2170 2655 6000 48 līdz 12 Ls 17 570,00 Ls 2 740,92 

 
pusatvērts 

4094 1406 2170 2655 6000 48 līdz 12 Ls 17 984,65 Ls 2 740,92 

 
slēgts  

4094 1406 2170 2655 6000 48 līdz 12 Ls 18 708,54 Ls 2 740,92 

• *Veiktspēja ir balstīta uz pieņēmumu, ka katrs atsevišķs smēķētājs izsmēķē 5-7 cigaretes diena; un attiecīgi mēnesī ir 21 darba diena. 

• Kabīnes piegādes uzstādīšanas un izmaksas objektā tiek saskaņotas atsevišķi. Tās ir atkarīgas no objekta atrašanās vietas. 

• Pēc kabīnes nodošanas ekspluatācijā tiek slēgts atsevišķs tās garantijas un pēc garantijas apkopes/remonta darbu līgums. 

• **Serviss sevī iekļauj filtru un to nomaiņas, kā arī izsmēķu un pelnu rezervuāra tukšošanas izmaksas! 



 

SIA “Modus Tetra”, Kr. Barona iela 88-130, Riga, LV-1001, Latvija. Tel.: +371 67 272 219; Fax: +371 67 272 213; www.modustetra.lv 

 

6. Biežāk uzdotie jautājumi par smēķēšanas kabīnēm. 
 

 
 

 Vai smēķēšana kabīnes risinājums patiešām darbojas, un tā likvidē visus tabakas dūmus? 

 

 Jā, tā tas ir. Qlean Air Scandinavia nodarbojās ar dūmu savākšanas risinājumiem jau pietiekoši 

ilgu laiku. Un tūkstošiem apmierinātu klientu pa visu Eiropu ir apliecinājums tam, ka risinājums 

darbojas. Turklāt ražotājs veic esošo kabīņu regulāras pārbaudes laboratorijās un to darbības 

vietās. 

 
  

 Kādā veidā veicama sistēmas un filtru apkope? 

 

 MODUS TETRA kā servisa organizācija nodrošina regulāru sistēmas apkopi, kas ietver sevī 

izsmēķu un pelnu rezervuāra tīrīšanu, filtru nomaiņu. Visi veiktie darbi tiek dokumentēti, un tas 

ļauj sekot līdzi katras atsevišķas kabīnes tehniskam stāvoklim tās ekspluatācijas laikā.  

 
  

 Kas notiek ar cigarešu izsmēķiem un pelniem, kad tie tiek izmesti kabīnes pelnu traukā? 

 

 Tie sakrājas kabīnes ugunsdrošā rezervuārā, kura apkopi un iztukšošanu veic servisa 

organizācijas darbinieks. 

 
  

 Vai smēķēšanas kabīne ir jāpievieno pie ventilācijas sistēmas? 

 

 Nē, esošā sistēma var darboties ar savu autonomo ventilāciju, bet ir nepieciešams to pieslēgt 

pie 220V strāvas avota. 

 
  

 Kāpēc ir jātērē nauda smēķētājos, ja vieglāk būtu likt tiem iet smēķēt uz ielas? 

 

 Mēs vēlamies atbrīvoties no tabakas dūmiem, nevis smēķētājiem. Viņu sūtīšana ārā uz ielas 

rada tikai laika zaudēšanu, projām būšanas un drošības apdraudējuma palielināšanos.  

 

 

Ar cieņu, 

 

Jānis Birzāks 

+371 26 322 259 

janis.birzaks@modustetra.lv 


